COMUNICADO DE SESSÃO PÚBLICA

Processo Licitatório nº 09/2018
Concorrência Nº 01/2018
TIPO: Técnica e Preço
OBJETO: Contratação de agência de publicidade para a prestação de serviços
publicitários de execução indireta na elaboração de projetos e campanhas para o
Legislativo do Município de Pará de Minas.

A Câmara Municipal de Pará de Minas, com sede à Avenida Presidente Vargas,
1935 na cidade de Pará de Minas/MG, por intermédio da Comissão Permanente
de Licitações, torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará no
dia 28 de setembro de 2018 às 9h a segunda sessão pública para apuração do
resultado geral das Propostas Técnicas (art. 11, § 4º, inc. VII, da Lei nº 12.232/10)
na sala de reuniões nº 415 da Divisão de Licitações.

 Pará de Minas, 18 de setembro de 2018.

Euler Aparecido de Souza Garcia
Presidente da Comissão Permanente de Licitações